

اخبار



سرمری تیم ملی فوتبال ۲۱ بازیکن را برای دو دیدار برابر امارات و ازبکستان به اردو دعوت کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بر اساس اعلام کادر فنی، در پایان بازی‌های امشب لیگ برتر در هفته بیست و سوم ۲۱ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند و اسامی سایر بازیکنان مدنظر امیر قلعهنوی سرمری تیم ملی پس از دو بازی روز یکشنبه اعلام خواهد شد.

بر این اساس اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای دو دیدار برابر امارات و ازبکستان از فردا (۲۵ اسفند) در مرکز ملی فوتبال آغاز خواهد شد. اسامی بازیکنان دعوت شده در فاز نخست لیست تیم ملی به این شرح است:
دروازه‌بان: پیام نیازمند و محمد خلیفه
مدافعان: میلاد محمدی، امید نورافکن، علی نعمتی، دانیال ابری، محمدحسین کنعانی‌زادگان، امین حرزباوی، آریا یوسفی
بازیکنان میانی: محمد محبی، مهدی قائدی، سامان قدوس، سعید عزت‌اللهی، محمد قربانی، محمد کریمی، علیرضا جهانبخش، علی‌قلی‌زاده مهاجمان: مهدی طارمی، جواد حسین‌نژاد، علی علیپور و سردار آزمون
بر اساس این گزارش، این بازیکنان باید فردا تا ساعت ۱۲ خود به اردو بر فنی تیم ملی معرفی کنند.

به منظور حفظ نظم رسانه‌ای، تصاویر و اخبار حضور ملی پوشان در هتل و تمرین ریکاوری ملی‌پوشان در روز ۲۵ اسفند از طریق رسانه‌ی رسمی فدراسیون فوتبال منتشر خواهد شد.
بقیه نفرات دعوت شده به تیم ملی پس از پایان بازی‌های هفته بیست و سوم لیگ برتر اعلام‌می‌گردد.

سود هنگفت طارمی برای اینتر



تصمیم احتمالی اینتر برای فروش مهاجم ایرانی می‌تواند سود خوبی را نصیب این باشگاه ایتالیایی‌کند.

به گزارش ایرنا، حضور مهدی طارمی در تیم فوتبال اینتر ایتالیا هر چند که می‌توانست زمان مناسبی برای درخشش مهاجم تیم ملی فوتبال ایران باشد اما نایفه بوشهری تا کنون نتوانسته توانایی‌های خود را در سری آ ایتالیا به نمایش بگذارد.

نمایش ضعیف طارمی در لباس نراتزوری موجب شده تا عملکرد وی نیز با انتقاد بزرگان فوتبال این کشور همراه شود. آنتونیو کاسانو، مهاجم سابق تیم ملی ایتالیا و باشگاه رئال مادرید با حمله به مهدی طارمی و انتقاد از عملکرد ضعیف وی گفت: طارمی نمی‌تواند به اندازه کافی برای تیم اینتر مفید باشد. من از همان ابتدا نیز گفتم که شیفته بازی این مهاجم نیستم.

کاسانو که بازی در تیم‌های فوتبال رئال، میلان، اینتر و رم را در کارنامه دارد در خصوص سرنوشت طارمی در سری آ نیز عنوان کرد: فکر می‌کنم باشگاه اینتر در پایان فصل وی را بفروشد. فروش طارمی سود خوبی برای این باشگاه دارد زیرا وی به صورت آزاد و رایگان خریداری شد.

مهاجم اسبق تیم فوتبال اینتر این را نیز گفت: طارمی برای یک تیم بزرگ بازیکن خوبی نیست.

به گزارش ورزش سه، ارائه یک نمایش بی نقص برابر ملوان آماده، پرسپولیس را با صدرنشینی راهی تعطیلات کرد. بازگشت ستاره‌های پرسپولیس به روزهای اوج، مهمترین دستاورد اسماعیل کارنال در این چند ماه حضور در تهران بوده؛ سروش رفیعی، امید عالی‌شاه، میلاد محمدی، علی علیپور و چند بازیکن دیگر، در نیم فصل اول عملکرد خوبی نداشته و مورد غضب و انتقاد هواداران پرسپولیس قرار گرفته بودند. اما این بازیکنان در چند هفته اخیر عملکرد درخشانی داشته و تبدیل به بازیکنان مهمی در مسیر بازگشت پرسپولیس به جاده موفقیت شدند. یک- ستاره‌های با تجربه پرسپولیس در هفته‌های اخیر دوباره به داد این تیم رسیده و آنها را تبدیل به یکی از مدعیان اصلی عنوان قهرمانی در لیگ برتر کرده‌اند. علی علیپور که در هنگام بازگشت به پرسپولیس و در هفته‌های ابتدایی شرایط اسفناکی را تجربه کرده و حتی در دیدار مقابل خیبر مورد انتقاد شدید هواداران قرار گرفت، احتمالاً حالا لقب آماده‌ترین بازیکن لیگ برتر را به خود اختصاص داده است. جدا شدن حرفه‌ای و استثنایی این بازیکن از مدافع پارگیر مستقیم‌وضربه‌سرتماشایی وبی‌نقص علی علیپور در صحنه گل اول پرسپولیس باعث شد حالا او با ۱۰ گل و به تنهایی عنوان بهترین گلزن لیگ برتر را از آن خود کند. یک ستاره محجوب، بی‌حاشیه و محترم که حالافاصله چندانی تا سه رقمی کردن گل‌های خود در پرسپولیس نداشته و همین حالا نیز یکی از بهترین بازیکنان تاریخ این باشگاه محسوب می‌شود. از آن سبک بازیکنانی که در یک دهه اخیر

و علیرغم همه حواشی فوتبال ایران، این روزهای طلایی تاریخ پرسپولیس را رقم زدند. دو- سروش رفیعی در روزهای پایانی سال احتمالاً بهترین دوران حضور خود در ترکیب پرسپولیس را تجربه کرده است. مهندس شماره هفت پرسپولیس امروز روی یک حرکت تمرین شده و تماشایی و با یک پاس گل استثنایی، زمینه‌ساز برتری پرسپولیس در نیمه اول و به ثمر رسیدن گل علی علیپور شد. اما سروش در دیگر دقایق مسابقه نقش یک رهبر واقعی را در میانه میدان برای پرسپولیس را نشان داده و علیرغم ۳۴ سال سن، در تمامی لحظات بازی برای پرسپولیس ایفای نقش می‌کند. حرکات تکنیکی او در نیمه دوم و البته مدیریت جریان مسابقه، صحبت با دور و رهبری دیگر بازیکنان در زمین، سروش رفیعی را تبدیل به یکی از بازیکنان بدون جانشین پرسپولیس کرده است. هفت هفته تا پایان لیگ باقی مانده و سروش رفیعی با ارسال شش پاس گل و به ثمر رساندن دو گل، یکی از بهترین فصول تاریخ دوران ورزشی خود را در این سن و سال ترکیب پرسپولیس سپری می‌کند.بازیکنی که در اوایل فصل حتی مجبوره به تحمل کسوفنشین هم شده و حواشی و انتقادات فراوانی را از سمت هواداران تجربه کرد. سه- سردار دوسون، مهاجم ترکیه‌ای و جدید پرسپولیس، خیلی زود و بعد از گذشت چند هفته

سوغات قیمتی کارنال از ترکیه برای پرسپولیس

پایان دوره اشتباهات تکراری

یک نمایش بدون ایراد و رویای یک بازگشت بزرگ دیگر در بهار سال ۱۴۰۴ برای هواداران پرسپولیس.



تبدیل به ستاره محبوب هواداران این تیم شده است. جاگیری تماشایی بازیکن در صحنه گل دوم باعث شد سردار یار یک دیگر گلزنی کرده و در پیروزی مهم پرسپولیس نقش آفرینی کند. اما به جز تخصص گلزنی، زبان بدن و حرکات سردار دوسون در زمین، وجهه و محبوبیت او را در بین هواداران پرسپولیس دوچندان کرده است. بازیکنی که در تمام طول ۹۰ دقیقه دیگر بازیکنان را به هجوم به سمت دروازه حریف تحریک کرده، هنگام دفاع در زمین خودی حاضر شده و با تعصب و شور و شوق فراوانی در پرسپولیس بازی می‌کند. برخلاف دیگر مهاجمان خارجی پرسپولیس در سال‌های اخیر که نوعی بی‌خیالی و بی‌اهمیتی در سبک بازی‌شان مشهود و اصلاً قابل لمس بود، سردار یک بازیکن متعهد و البته گلزن باکیفیت است که خاطرات تلخ مهاجمان خارجی ناکارآمد پرسپولیس در سال‌های اخیر را به دست فراموشی سپرده و البته یکی از عوامل مهم نتایج درخشان پرسپولیس در هفته‌های اخیر لقب گرفته‌است.

چهار- تغییرات سبک بازی پرسپولیس زیر نظر اسماعیل کارنال هفته به هفته مشهود، از قبل می‌شود. برخلاف روزهای ابتدای فصل، پرسپولیس همانند سبک سیستم گذشته خود با چند بازیکن به خصوص در جناحین به سمت

تبدیل به ستاره محبوب هواداران این تیم شده است.



نگران‌کننده‌ای مقابل نماینده‌های فوتبال عربستان از خود به جا گذاشتند.

اما از همه اسفابتر اینکه هیچ رقیبی هم برای این دو دروازه‌بان افول کرده فوتبال ایران وجود ندارد. نه پیام نیازمند و نه محمدرضا اخباری که نام‌شان گاهی مطرح می‌شود نه هیچ دروازه‌بان جوان دیگری قابلیت گرفتن جای این دو دروازه‌بان را ندارند و فوتبال ایران فعلاً باید با همین سرمایه‌ها به جلو حرکت کند تا شاید در آینده یک مدعی جدی برای رسوخ به مهم‌ترین پست تیم ملی پیدا شود. زمانی فوتبال ایران مملو از دروازه‌بان‌های مدعی برای بازی در ترکیب اصلی تیم ملی بود اما اکنون گفتگیر به ته دیگ خورده و دروازه‌بان درجه یکی وجود ندارد.

یکشنبه / ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ / شماره ۵۸۷۱

www.cbtekarnews.com

علیرضادبیر:

تیم‌های اعزامی به قهرمانی آسیا

طبق جرّخه انتخابی هستند



رئیس فدراسیون کشتی گفت: اعزام تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی به رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان آسیا در اردن بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فدراسیون کشتی، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در مورد اعزام تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی گفت: اولین موضوعی که همیشه به آن تأکید داشتیم و مهمترین هدف و اولویت ما محسوب می‌شود، موفقیت در بازی‌های المپیک و رقابت‌های جهانی است. به رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا به مانند یک تورنمنت تدارکاتی نگاه می‌کنیم که در آن سایر اعزام‌ها، جوانگرایی و آینده نگری مدنظر است.

دبیر در مورد ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در اردن تصریح کرد: برای اولین بار در تاریخ، تیم ما از نفرات جوان تشکیل شده و اعزام این تیم ۲ نکته هم را در بر دارد، یک اینکه تمامی نفرات بر اساس چرخه انتخاب شده اند و دوم اینکه سرشاخ شدن کشتی گیران جوان با حرفیان بزرگسال و مطرح می‌تواند محک خوبی برای آنها باشد.

رئیس فدراسیون در مورد ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در قهرمانی آسیا اظهار داشت: نوع برنامه‌ها و دیدگاه‌ها در کشتی فرنگی با توجه به مختصات و شرایطی که وجود، دارد متفاوت از کشتی آزاد است اما برای این مسابقات نیز تمامی نفرات بر اساس چرخه انتخاب شدند، ضمن اینکه ۵۰ درصد این تیم از کشتی گیران جوان آینده دار تشکیل شده است.

دبیر افزود: البته با توجه به اینکه کسب رتکینگ در این مسابقات می‌تواند شرایط جدول را برای نفرات اصلی و عنوان دار ما در رقابت‌های جهانی آسان کند، کشتی‌گیرانی که ملی پوش شدن آنها قطعی شده یا شانس بالایی برای آن دارند، با توجه به چرخه به این مسابقات اعزام می‌شوند.

رئیس فدراسیون خاطرنشان کرد: اگر می‌خواهیم کشتی ایران در سکوی نخست جهان بایستد، باید هزینه آن را در مسابقات آسیایی بدهیم. البته اعتقاد داریم که پتانسیل کشتی ایران اتقدر بالا هست که بتوانیم با جوانان نیز عنوان قهرمانی را بدست آوریم.

بوژویچ نوازی را از استقلال کنار گذاشت



باشگاه استقلال با مربی خود قطع همکاری کرد. به گزارش ایسنا، با نظر میودراگ بوژویچ سرمری استقلال محمد نوازی مربی این تیم در دیدار مقابل ذوب‌آهن کنار تیم حضور نخواهد داشت. به نظر می‌رسد همکاری نوازی با استقلال به پایان رسیده و او به زودی با آبی‌پوشان قطع همکاری خواهد کرد.

زمان بازیهای یک چهارم نهایی جام حذفی مشخص شد

زمان بازیهای مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اعلام شد. به گزارش ایسنا، مسابقات فوتبال جام حذفی ایران به مرحله یک چهارم نهایی رسیده است و ۸ تیم حاضر در این رقابتها برای رسیدن به جمع ۴ تیم پایانی یا یکدیگر رقابت خواهند کرد. طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا، این مرحله از مسابقات اوایل اردیبهشت ماه سال آینده برگزار خواهد شد و سازمان لیگ قصد دارد این مرحله را روزهای ۵ و ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار کند. دیدارهای یک چهارم نهایی جام حذفی به ترتیب زیر است:

نفت آبادان - شهرداری نوشهر
ملوان - سپاهان
نساچی - گل گهر
استقلال تهران- پیکان

پیروزی دقایق پایانی آوسپا با حضور شهاب زاهدی

تیم فوتبال آوسپا فوکوئوکا در هفته ششم رقابت های چی لیگ ژاپن موفق شد تیم اف سی توکیو را شکست دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های فوتبال آوسپا فوکوئوکا و اف سی توکیو در هفته ششم چی لیگ ژاپن صبح امروز شنبه ۲۵ اسفند و به میزبانی تیم آوسپا رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با گل دقیقه ۵+ ۹۰ «تومویا آندو» به سود میزبان خاتمه یافت. شهاب زاهدی مهاجم ایرانی آوسپا از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و در دقیقه ۷۵ جای خود را به «ویلنگتون» داد. با این پیروزی آوسپا با ۹ امتیاز در مکان ششم قرار گرفت و تیم توکیو هم ۷ امتیازی و در رده یازدهم جدول ۲۰ تیمی لیگ ژاپن باقی ماند.